ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
Poder Legislativo Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 018/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 017/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2021

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios e utensílios domésticos destinados à manutenção
de diversos setores da Câmara Municipal de Vereadores de Jaguaquara, para o exercício de
2021.

CONTRATANTE:  CÃMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

                               CNPJ: 16.433.922/0001-22

CONTRATADA:    LECYNALDO DOS SANTOS RODRIGUES

                              CNPJ: 12.334.957/0001-53

BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93

VALOR TOTAL: R$ 18.532,00 (Dezoito mil quinhentos e trinta e dois reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Unidade Orçamentária: 01– Câmara Municipal de Jaguaquara
Atividade/Projeto: 2.001 – Manutenção Geral dos Serviços da Câmara Municipal
Elemento: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo
Fonte: 0 – Recursos Ordinários

PERIODO DE VIGÊNCIA: 05/04 a 31/12/2021.

Jaguaquara, 05 de abril de 2021

ROSENILDO DOS SANTOS PIROPO
Presidente da Câmara